

HYTTBYGGGAREN

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 6 2000. TISDAG 28 FEBRUARI 2000

STUDIEKOMMITTÉN STARTAR UPPSÖKERI

I Hyttbyggarens presentation av verkstadsklubbens förtroendevalda har turen kommit till studiekommittén. Efter årsmötet och gruppstyrelsernas konstitueringar har studiekommittén formerat sig enligt följande

Pelle Ljungberg	Kaross	3675	tel nr	65098
Mats Olsson	Kaross	3675	tel nr	65098
Kjell Carlsson	Press	3662	tel nr	65270
Peter Frank	Press	3664	tel nr	65864
Pierre Haglén	Underhåll	3654	tel nr	65546/65544
Anders Rönn	Montering	3692	tel nr	65438
Sven-Erik Pettersson	Mat.hant	3665	tel nr	65204
Gith Svensson	Måleriet	3685	tel nr	65280/65619

Studieorganisatör Gith Svensson har expeditionstid på verkstadsklubben tisdagar.

Under våren 2000 kommer studiekommittén gå ut med ett uppsöker för studier under våren och hösten. Studierna gäller både fackliga studier och i ABF. Material kommer att spridas på pausplatserna innan uppsökeriet.

Uppsökeriet startar vecka 13 i karossverkstaden, övriga verkstader kommer man till sedan. På torsdag 30 mars kl.13.30 för dagsskiftet och kl.20.30 för kvällsskiftet befinner sig delar av studiekommittén vid "kaffehörnet" i karossverkstaden. (dvs vid automaterna och den öppna pausplatsen där)



TELEAVTAL

I december 1999 tecknades ett avtal mellan tre industrifackförbund och Utfors. Avtalet gäller till den 1 januari 2003 och ger bl.a medlemmarna i Metall möjlighet att teckna ett privat telefonabonnemang med 10 procents rabatt på Utfors priser. I avtalet ingår också att teckna ett extra abonnemang med samma rabatt till någon i familjen. Som kund kan du

behålla ditt vanliga telefonnummer och din vanliga telefon. Du behöver inte ändra ditt telefonuttag eller göra något annat hokus pokus. Allt du behöver göra är att ringa till Utfors. En folder med information är framtagen, den har gått ut med kontaktombuden. Det finns några exemplar kvar inne på klubbexpeditionen. Du når Utfors på telefon 200-78 79 30

AKTUELL INFORMATION OM LO-FÖRENINGSSPARBANKSAVTALET

Banken erbjuder kostnadsfri rådgivning. Rådgivningen syftar till att kunden skall ha en väl anpassad mix av de produkter som banken erbjuder.

Bokning krävs för denna typ av rådgivning. Följande tider gäller, måndag till torsdag kl.08.00 till 20.00. I undantagsfall även fredag. Telefon till Föreningssparbanken i Oskarshamn är 0491-890 00.

Besöksadress: Flanaden 8.

För de som är kund i annan Sparbank än Föreningssparbanken i Oskarshamn gäller samma avtal, ta kontakt med respektive bank. LO har också avtal med Nord och Postbanken som i huvudsak sammanfaller med LO-Föreningssparbanksavtalet.

Banken erbjuder även juridisk rådgivning till medlemmarna. För dessa tjänster tar banken betalt enligt fastställd taxa. Exempel på sådana ärenden kan vara: bouppteckning, arvsskifte, upprättande av testamente, köpeavtal, gåvobrev etc.

Banken åtar sig att i samband med utbetalning av livförsäkring bistå betalningsmottagare med kostnadsfri ekonomisk och juridisk rådgivning.

Medlemslånet är en blancokredit med förmånsränta, dvs billigare än andra blancokrediter i banken. Syftet med medlemslån är att medlemmen skall kunna lösa kredit i annat institut än Föreningssparbanken eller för inköp av kapitalvara.

Följande ramar och villkor gäller

- Lån kan erhållas med belopp mellan 10.000 till 150.000 kronor.
- Räntan löper med en medlemslåneränta = 90 dagars STIBOR + 3,9 procentenheter. Räntan sätts första bankdagen varje kalenderkvartal.
- Ingen uppläggningsavgift uttages. Om medlem begär höjt lånebelopp eller förlängd amorteringstid för lånet inom en treårsperiod, äger banken rätt att uttaga en administrationsavgift på 400 kronor per tillfälle.
- Medlemmen erhåller en grupplivförsäkring som i händelse av dödsfall, löser lönebeloppet i enlighet med de regler som gäller för försäkringen.
- Längsta återbetalningstid är 120 månader och sker genom rak amortering. Lägsta amorteringsbelopp är 250 kronor i månaden. Amortering sker månadsvis genom avdrag från medlemmens ordinarie lönekonto i banken.
- En förutsättning för att lån skall beviljas är att medlemmen har eller öppnar ett lönekonto i banken.
- Banken gör sedvanlig kreditprövning, varvid i första hand återbetalningsförmågan prövas. Återbetalningsförmåga uppmärksammas särskilt vid arbetslöshet och kan påverka lånebelopp och löptid.
- Vid lånetillfället gör banken tillsammans med den sökande en hushållsekonomisk budget.
- Speciella regler gäller vid konflikt och arbetslöshet, ta kontakt med verkstadsklubben eller Föreningssparbanken för klargörande av regler.

Medlemskap i Metall skall ha varit i minst 6 månader. På Scania är det verkstadsklubben som intygar medlemskapet och dess längd.

Bilmedlemslån

Förutom ovanstående avtal finns även överenskommelse om bilmedlemslån. Även här är kravet medlemskap i Metall i sex månader. **Verkstadsklubben intygar medlemskap.**

För bilmedlemslånet är det utformat som ett avbetalningslån med bilen som säkerhet. Minsta lånenivå är 30.000 kronor, minst 20 procent måste vara kontantinsats eller inbytesbil. Bilen kan vara nya eller begagnad men måste vara köpt av en auktoriserad bilåterförsäljare.

Ansvarig utgivare:

Sören Westerholm.

Hyttbyggarkommittén:

Joakim Rylin och Björn Klings-
tedt

Tidningen beräknas komma ut minst en gång i månaden. Den är öppen för insändare och debatt för alla medlemmar. Vi hjälper också de medlemmar som behöver hjälp med något

skrivande i tidningen. Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpe-
ditionen, dock får inget material läm-
nas in anonymt, däremot kan man
skriva under signatur.